Unité de Gestion
ARC-CARREFOUR
ARC-GIC
ARC-GIC
ARC-GIC
ARC-GIC
ARC-GIC
ARC-GIC
ARC-ORMANCEY
ARC-ORMANCEY
AUBERIVE
AUBERIVE
AUBERIVE
AUBERIVE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOLOGNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURBONNE
BOURMONT
BOURMONT
BOURMONT
CHAUMONT
CHAUMONT
CHAUMONT
CIREY/BLAISE
CIREY/BLAISE
CIREY/BLAISE
CORGEBIN
CORGEBIN
CORGEBIN
FAYL BILLOT
FAYL BILLOT
FAYL BILLOT
FAYL BILLOT
FAYL BILLOT
JOINVILLE
JOINVILLE
JOINVILLE
JOINVILLE
JOINVILLE
JOINVILLE
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES
LANGRES

LE DER-ANGLUS
LE DER-ANGLUS
LE DER-ANGLUS
LE DER-GRAND DER
LE DER-GRAND DER
LE DER-HERONNE
LE DER-HERONNE
LE DER-HORRE
LE VAL

LE VAL

LE VAL

LES DHUITS-31
LES DHUITS-31

Fédération des Chasseurs Haute-Marne

MASSIF
63C
61A
61BIS
61C
618
61B
61C
62B
628
65H
651
65H
650
29A
29C
298B
298
29C
29E
72A
77
57A
72C
77

77
728B
578
77

77

55 QUA
728
39
408
408
35D
35C
35C
18B
18D
18C
47 A
478
478
798B
808
89
79A
95
10C
10C
22A
22A
218
228B
49 BIS
84 BIS
85 BIS
88 A
70 QUA
70

49 BIS
70

87

84 BIS
888
84 BIS
70

14

14

16
09E
0SF
09D
098
07

04 E
04 A
04B
318
31C

RELEVE DE DECISIONS PLAN DE CHASSE

SAISON 2022-2023

MATRICULE_ CHASSEUR

520072
520035
520173
520185
520198
520436
521525
520369
522925
520382
520929
521040
521463
520513
520771
521087
521177
521398
521583
520100
520178
520190
520194
520204
520214
520263
520305
520731
520860
520916
521063
520210
520505
521764
520211
520650
522120
520236
520332
520400
520216
520646
521000
520097
520245
520521
520595
520643
520264
520271
520337
520781
520832
521467
520123
520322
520498
520593
520619
520774
520794
520849
520946
521139
521161
521614
521732
520224
521500
522051
520267
520393
520662
521314
521768
520273
520327
520433
520269
520461

POIRET DANIEL

ONF

DESBARRES OLIVIER
BADALAMENTI DANIEL
PORTAIL ALAIN
RENAUDIN JEAN-PHILIPPE
JACOB BERNARD

ONF

BUFFARD PHILIPPE
OLIVIER PIERRE

TUPIN JEAN-CLAUDE
LORIMIER ALEXANDRE

DUMONT DE CHASSART LOUIS-CEDRIC

GALDO ANGEL
BERNAND JEAN-LOUIS
METTEZ JOEL
BERNAND PASCAL
PECKA DANIEL

GALLO REMY
CHAUVIN ERIC
POINSOT JACKY
BRAUEN JOEL
POINSOT JACKY
DAMIDEAUX CHRISTIAN
DAMIDEAUX CHRISTIAN
HUMBERT JEAN
CHAUSSIN OLIVIER
ONF

DIMEY PIERRE

FABRE JEAN-MARC
DELAITRE HERVE
GEAUGEY ALAIN
NOGARA DANIEL
BARBIER GUY

ROCA FREDERIC
MITTEAUX WILFRIED
GRAJA ERIC

ONF

MAITRE JEAN-PIERRE
MOUILLAT FRANCIS
JEHLE FRANCOIS
ESPRIT FLORENT
MEURET JACQUES
CHANSON ALAIN
LALLEMENT FRANCOISE
CHAUVIREY LOUIS
MULSON JEAN-PIERRE
GARNERY JEAN-MARIE
DURST SYLVAIN
JACOB GILBERT
GANGLOFF MICHEL
MOUGEOT YANNICK
MAYET JEAN-CLAUDE
COSSON JEAN-CHARLES
FORT MARTIAL
PELLETIER JEROME
MOREAU HERVE
ESTIVALET THIERRY
ROUSSEL DENIS
SOUCHARD LIONEL
DESNOUVEAUX SEBASTIEN
GERBORE MARY
ROMILLON GAETAN
MIELLE MICKAEL
ROGER JOEL

SIMON AMANDINE
GIRARDOT DANIEL
JUILLY DANY

ROBERT OLIVIER
GEOFFRIN PATRICK
GAUVAIN MAXIME
FLEURY REMI
MARCHANDE JEAN-MICHEL
MAULANDRE SAMUEL
CUNIN DANIEL
NALYSNYK SYLVAIN
MAYEUR FREDERIC
HOTTIER VINCENT
ANDREY CYRIL

BEDEE MARC

Déc 22

ESPECE

Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
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SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-

1 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
12 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-

1 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
6 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
4 SA2022-05-002-
5 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
6 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-

2 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
5 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-

1 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
10 SA2022-05-002-
10 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
5 SA2022-05-002-
5 SA2022-05-002-
4 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
20 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
4 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
6 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
10 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
4 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-

2 SA2022-05-002-
5 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-

1 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
10 SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-

1 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
4 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
15 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-
4 SA2022-05-002-

522073
520853
520239
520237
520233
520324
520942
521080
521456
521575
520425
521136
521113
521315
520183
521305
520401
521053
521037
520156
520817
520309
520731
520355
520733
521735
520495
521001
521798
522052
520650
520745
520394
521871
520236
522254
522098
520482
522505
520895
520735
522242
520672
521392
521212
520844
520085
521258
521302
521994
520261
520137
520077
521095
520210
520977
520096
520251
521104
522657
520981
520927
520144
520554
521549
520915
520816
520742
520266
521331
521518
521312
521252
521563
520842
520301
520798
520781
521376
520904
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Unité de Gestion

LES DHUITS-31

LES DHUITS-31

LES DHUITS-BOIS GENARD
LES DHUITS-BOIS GENARD
LES DHUITS-BOIS GENARD
L'ETOILE-27
L'ETOILE-27
L'ETOILE-27
LIFFOL-ILLOUD
MOIRON

MOIRON

MOIRON

MOIRON
MONTIGNY-37
MONTIGNY-52-54
MONTIGNY-52-54
MONTIGNY-52-54
NOGENT

NOGENT

NOGENT

NOGENT

NOGENT

NOGENT

NOGENT

ORMOY

ORMOY

ORMOY
POISSONS-CHEVILLON
POISSONS-CHEVILLON
POISSONS-CHEVILLON
POISSONS-CHEVILLON
POISSONS-CHEVILLON
POISSONS-CHEVILLON
POISSONS-CHEVILLON
POISSONS-CHEVILLON
POISSONS-CUL DU CERF
POISSONS-CUL DU CERF
POISSONS-GIC
POISSONS-GIC
POISSONS-GIC
POISSONS-GIC
POISSONS-GIC
POISSONS-GIC
POISSONS-GIC
POISSONS-GIC
POISSONS-GIC
POISSONS-GIC

VILLARS EN AZOIS

Fédération des Chasseurs Haute-Marne

MASSIF
31A
31A
46
33¢
33¢
278
27A
27¢
35K
50 A
50D
508
508
37
54
52A
54
51
51
51
51
51
51
51
aac
a4c
a4
12A
12A
138
128
11A
11A
11A
12A
26E
26 E
26 H
26K
26A
26L
26C
268
268
268
26L
26 H
43C

RELEVE DE DECISIONS PLAN DE CHASSE

SAISON 2022-2023

MATRICULE_ CHASSEUR

521155
521412
520161
520546
521406
520006
520159
520942
520826
520186
520621
520796
521208
520600
520209
520775
520778
520240
520261
520266
520963
521061
521242
521680
520171
521003
521224
520166
520166
520182
520530
521302
521989
521994
522023
521873
522231
520095
520118
520497
520501
520556
520783
520798
521156
521174
521748
521362

FRANCOIS ERIC
SCANDOLERA CHRISTOPHE
GUERBER JEAN-MICHEL
GUILLEMIN FRANCKY
DECHANET GERARD
MARNAT FREDERIC
LATAXE FREDERIC
BODENHEIMER FREDERIC
BRETON OLIVIER
BOUREAU JEAN-JACQUES
THIOLAT JEAN-FRANCOIS
ALONSO THIERRY
JOBERT JEAN PAUL
DUCRET XAVIER
GODARD THIERRY
MALLET MICHAEL
GODARD THIERRY
THIOLAT JEAN-FRANCOIS
VANDEWALLE FREDERIC
SOUCHARD LIONEL
GRANDJEAN FABRICE
RENARD SERGE
GRAPINET ALAIN
VALETTE MICHEL
TRIPONNEY ALAIN
JOUANNETEAU CATHERINE
POTEL JEROME

BOFFY JEAN

BOFFY JEAN

MEUNIER JEAN-MARIE
PAQUET FERRY MARIA
YARD RAPHAEL

YARD RAPHAEL

YARD RAPHAEL
REGNAULT SEVERINE
COURTEAUX RICHARD
GOUVENOT FREDERIC
GODARD BRUNO
DAOUZE GILLES

ROYER NICOLAS
GAUDRON HUGUES
DEPOISSON FREDERIC
GEOFFRIN JEAN-FRANCOIS
WEBER PAUL

LAURENT MICHEL

LORIN JANY

GRODARD BERNARD
ONF TROYES

Déc 22

ESPECE

Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier
Sanglier

ATTRIBUTIOM dont APPROC Décision
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25
2
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10 SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-
6 SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-

SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-

10 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
4 SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-

SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
4 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
7 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
5 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
1 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
2 SA2022-05-002-
5 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
4 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
3 SA2022-05-002-
SA2022-05-002-
5 SA2022-05-002-

521242
521645
521076
521202
521366
520640
520473
520689
520028
521102
521288
521480
520377
520746
520737
521481
521485
521199
520664
521989
521665
521625
520505
520102
520928
520389
521627
521486
521075
521644
520006
522350
521648
521650
520225
520352
521837
522090
520415
521779
521522
521336
521108
521748
520397
521854
521658
521832
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